

# Kirkeliv

Menighetsblad for  
Egersund, Eigerøy og  
Helleland menighetene



Ha ingen skyld til noen, annet enn det å elske hverandre! Den som elsker sin neste, har oppfylt loven.

Rom. 13, 8

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## «Når det stormer» slår alltid an!»



Ann Karin Svanes lar barna bli kjent med fisken Gulliver. Han har med seg ulike bibelskatter som barnesangerne skal få høre om denne høsten.



Olliver (4) og Ellinor (2) trives godt på barnesangtiden!

### Tirsdag kveld er det planlegging med «damene i barnesang». Nå er høsten i gang, og barnestolene ryddes frem igjen! Endelig er det barnesangtime!

Ledelse, fortelling, styring av musikk, og «ekstra» skal fordeles jevnt mellom de engasjerte i barnesang. «Tenk at Barnesangtiden har eksistert i hvert fall 50 år!». Gro Grastveit Sæstad forteller om da hun ble med som pianist for 40 år siden, holdt barnesangtiden til i mu-

sikkrommet på Eigerøy skole. Men så snart kirka ble til i 1994 flyttet de sangen til Arbeidskirka. «Det er morsomt å se at våre barn nå kommer med sine barn», sier Gro.

### Viktig å få formidlet bibelhistoriene

Men hva er det som gjør at dere holder ut i så mange år? «Det er jo fordi vi opplever det viktig», forklarer Edith Sætrevik. «Vi ønsker jo at barna skal få med seg bibelhistoriene og få et møte med de gode gamle

barnesangene. Det er en del av kulturen vår» legger Liv Østebørst til. «Det er også ønskelig at barna skal få et naturlig og positivt møte med kirka» sier Mari Furuseth, Anita Fuglestad og Ann Karin Svanes nikker og er enig.

### Hver onsdag

Barnesangtiden er tilpasset førskolebarn, hvor både nye og tradisjonelle barnesanger formidles. Fortellerne har også en kortere andakt med utgangspunkt i en bibelfortelling. Og det myldrer av babyer, barn, søsken, foresatte og bestefor-

eldre hver onsdag! «Når vi synger «når det stormer», da løfter taket seg, den slår alltid an!», sier Gro.

### Alltid på jakt etter flere frivillige

Onsdagene er fordelt, og Ann Karin serverer en nydelig kyllingsuppe, etterfulgt av kaffe og kake. Damene ser med optimisme på høsten og håper å se mange kjente og nye barn. Og ikke minst ser de etter flere frivillige å få med i gruppa. «Vi har det veldig kjekt sammen, og det håper vi vises igjen på barnesang», avslutter Gro.

## Kristenretten på høstens første kulturkveld

### Det er tusen år siden kristenretten ble innført i Norge av Olav Haraldsson, senere kjent som Olav den hellige.

Innføringen av kristenretten markerer et radikalt vendepunkt i Norges historie. Fra å være et land hvor mektige menn og ætter kunne hevde sin rett ved makt og hevne sin urett med vold, ble kristenretten innført for at konflikter skal løses gjennom lov og rett, ikke hevne. Kvinner og fattige fikk nye rettigheter, og det ble ulovlig å sette barn ut for å dø. De store samfunnsendringene var et vendepunkt i Norges historie og var motivert av sentrale bud-

skap i kristen tro, som at hvert menneske er skapt av Gud. Jubileet griper derfor dypt inn i både kirke og samfunn.

Egersund menighet har i anledningen jubileet invitert Torgeir Landro til å snakke om dette radikale historiske skift. Landro er født 1978, er middelalderhistoriker og har vært tilknyttet Senter for middelalderstudier (CMS) ved Universitetet i Bergen som doktorgrads- og postdokstipendiat.

Han har særlig arbeidet med norsk og europeisk kirkerett i middelalderen. Siden 2013 har han vært førsteamanuensis ved samfunnsfagseksjonen på NLA Høgskolen, hvor han nå er prorektor for forskning og formidling.



Torgeir Landro gjester Egersund kirke torsdag, med kristenretten som tema for kvelden.

Landro er midt i et travelt år som foredragsholder angående kristenretten. Vi gleder oss over at han kommer til Egersund kirke på høstens første kulturkveld i kirken torsdag 5. september.

## Velkommen til formiddagstreff for voksne i arbeidskirka på Eigerøy

### Har du tid og lyst til å finne på noe hyggelig og sosialt på dagtid? Og gjerne med litt substans? Det blir et enkelt program med mye tid til å se hverandre og til den gode samtalen.

Det blir servert enkel suppesj og kaffe/te. Kom innom oss da vel! Vi i arbeidskirka på Eigerøy tar opp igjen tråden fra i vår, og inviterer igjen til formiddagstreff.

Vi ønsker å skape en møteplass for både kvinner og menn. To timer om ettermiddagen

hver 1. mandag i måneden. Det deles litt informasjon og dagens bibeltekst leses.

Her vil alle som kommer ha muligheten til å påvirke hvordan dette skal utvikle seg videre. Samlingene er gratis, men det selvsagt alltid lov å gi en gave til dekking av utgifter. Trenger du transport, så ring 476 13 289 mellom klokken 10-11 samme dag.

Første treff blir mandag 2. september. Så blir det treff igjen 7. oktober, 4. november og 2. desember.

## Velkommen til GUDS-TJENESTER

### Lørdag 31. august

**Egersund kirke kl. 11:00**  
Regnbuemesse. Krahner, Riise og Betten. Sang Linn Kristin Løvfall-Breistein. Nattverd m/intinksjon.

### Søndag 1. september

15. søndag i treenighetstiden  
Lukas 10, 38-42

### Egersund kirke kl. 11:00

Torbjørn Hestnes og Oleh Vasylov, dåp, offer menigheten, kirkecaffe

### Helleland kirke kl. 11:00

Konfirmasjonsgudstjeneste, Krahner og Bayer, offer Misjonsprosjektet, kirkeskyss ring 997 03 175

### Bjerkreim kyrkje kl. 11:00

Familiegudstjeneste, Hillestad og Hadland, Kai Tore Vik på bass, Dåp, Bøker til 4 åringane, Sundagsskulens dag, Offer Bjerkreim sundagsskule

### Åna-Sira kirke kl. 11:00

Lien og Spindler, offer kirkeforeringen i Åna-Sira

